关于开展高等教育自学考试校外助学中心检查工作的通知

各助学中心：

为进一步加强学校高等教育自学考试校外助学中心的规范管理，促进自学考试社会助学健康发展，按照《四川省教育考试院关于印发<四川省高等教育自学考试助学院校校外教学点管理办法>的通知》（川教考院﹝2015﹞7号）要求，经研究，将开展高等教育自学考试校外教学点的检查工作。现将有关事项通知如下：
一、检查时间及地点
西南科技大学高等教育自学考试校外助学中心检查安排表（见附件1）

二、检查内容

1.办学思想与定位；

2.办学资格与行为；

3.办学队伍与条件；

4.教学过程管理；

5.办学效果。

三、检查程序

1.实地考察校外助学中心；

2.查阅相关资料；

3.听取工作情况汇报（PPT形式）；

4.检查组合议，并填写《西南科技大学高等教育自学考试检查记录表》（见附件2）；

5.检查组组长总结发言。
附件：1.西南科技大学高等教育自学考试校外助学中心检查安排表
2.西南科技大学高等教育自学考试检查记录表

成人教育学院
2015年6月10日